Lp Karta informacyjna

1 Numer karty/rok 74 /2017

2 Rodzaj dokumentu Decyzja

3 Temat dokumentu Inne

4 | Nazwa dokumentu Decyzja odmawiajgca wydania decyzji o

srodowiskowych uwarunkowaniach realizacji
przedsiewziecia

5 | Zakres przedmiotowy dokumentu — opis Decyzja odmawiajgca wydania decyzji
dokumentu o $rodowiskowych uwarunkowaniach
realizacji przedsiewziecia polegajgcego na
budowie zaktadu do produkcji polepszaczy
gleb lub nawozdéw mineralno-organicznych
MaxCalc ST w wyniku przetwarzania
zageszczonych osaddw sciekowych i innych
odpadoéw organicznych na dziatce nr470/2
obreb Rogoznik
6 | Obszar, ktérego dokument dotyczy, zgodnie z woj. Slaskie, powiat bedzinski, gmina
podziatem administracyjnym kraju Bobrowniki, sofectwo Rogoznik
7 | Znak sprawy 08$.6220. 3 .2017
8 Dokument wytworzyt Arkadiusz Ziemba
9 Data dokumentu 23.11.2017 r.
10 | Dokument zatwierdzit Sekretarz Gminy
11 | Data zatwierdzenia dokumentu 23.11.2017
12 | Miejsce przechowywania dokumentu Urzad Gminy Bobrowniki
ul. Gminna 8
42 — 583 Bobrowniki
sekretariat@bobrowniki.pl
pok. nr 5 Referat Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Komunalnej
tel. 32 28778 83
wew. 53
13 | Adres elektroniczny zawierajgcy odnosnik do -
dokumentu
14 | Czy dokument jest ostateczny Nie
15 | Numery kart innych dokumentow w sprawie 10/2017
11/2017
19/2017
25/2017
27/2017
32/2017
38/2017
59/2017
64/2017
16 | Data zamieszczenia w wykazie danych o 29.11.2017 r.
dokumencie
17 | Zastrzezenia dotyczace nieudostepniania -
informaciji
18 | Uwagi -
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